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ZP – 1052 /1034 /1033/21 

Egz. poj.  
 

WYKONAWCY 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

Przedmiot zamówienia: Szkolenie dla 60 osób z zakresu prowadzenia działań bojowych na 

obiektach infrastruktury krytycznej oraz pokonywania przeszkód technicznych 

(mechanicznie, termicznie, wybuchowo) z uwzględnieniem zagrożeń CBRN-E oraz szkolenie 

dla 60 osób z zakresu udzielania pierwszej pomocy z elementami medycyny taktycznej 

ofiarom zamachu, w tym osobom narażonym na oddziaływanie czynników CBRN-E; 

program szkolenia oparty na wytycznych amerykańskiego komitetu Tactical Combat 

Casualty Care (TCCC). 

Szkolenia realizowane w ramach Projektu pt: „Skuteczni w działaniu – współpraca służb  

w sytuacjach zagrożenia infrastruktury krytycznej” o  nr PL/2020/PR/0080 dofinansowanego  

z Funduszy Bezpieczeństwa Wewnętrznego na podstawie Porozumienia finansowego nr 

80/PL/2020/FBW 

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy z możliwością prowadzenia negocjacji 

                                Nr wew. postępowania 21 /21 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019r. -  Prawo zamówień publicznych   ( Dz. U. z 2019r. poz. 2019  

z późn.zm.) w związku z zapytaniami Wykonawcy udziela wyjaśnień w następującym zakresie  

i treści: 

 

Pytanie 1 

W celu skorzystania ze zwolnienia od podatku VAT w oparciu o art. 43 ust. 1 pkt 29 świadczone 

usługi szkoleniowe muszą być uznane za usługi kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania 

zawodowego. Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów ze zwolnienia mogą skorzystać 

również usługi kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, które są 

sfinansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych np. ze środków unijnych. W ogłoszeniu 

o zamówieniu w pkt 2.15 zawarte są informacje: 2.15.) Nazwa projektu lub programu Skuteczni 

w działaniu – współpraca służb w sytuacjach zagrożenia infrastruktury krytycznej” o nr 

PL/2020/PR/0080 dofinansowanego z Funduszy Bezpieczeństwa Wewnętrznego na podstawie 

Porozumienia finansowego nr 80/PL/2020/FBW. Proszę zatem o potwierdzenie że środki  

z Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na podstawie Porozumienia finansowego nr 

80/PL/2020/FBW są środkami publicznymi i Wykonawca w takim razie może przy składaniu ofert 

skorzystać z możliwości zwolnienia z podatku VAT? 

 

 

Odpowiedź nr 1 – wyjaśnienia 

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści: 

Płatność za wyżej wymienioną usługę szkoleniową realizowana będzie w 100% ze środków 

publicznych. 

 



Pytanie nr 2 

W Szczegółowym Opisie przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 1.1. do SWZ  

dot. zadania nr 1, Zamawiający wymaga aby Wykonawca na czas szkolenia udostępnił m.in 

poniższy sprzęt i materiały do realizacji szkolenia.  

3) okna PCV z ramą lub treningowe, dwuskrzydłowe z klamką, o rozmiarach standardowych ( nie 

mniejszych niż szerokość: 1450 mm, wysokość: 1430 mm, mogą pochodzić z rynku wtórnego),  

w ilości umożliwiającej przećwiczenie wejścia siłowego co najmniej 10 razy w jednej grupie 

szkoleniowej; 

4) drzwi przeznaczone do treningu w ilości umożliwiającej przećwiczenie wejścia siłowego 

przynajmniej raz przez każdego uczestnika. 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje aby Wykonawca w celu spełnienia powyższego wymagania 

wykorzystał  specjalne przygotowane ramy z drzwiami treningowymi oraz oknami treningowymi 

tzw. wyważeniowe trenażery drzwi i okien umożlwiające przećwiczenie wejść siłowych?   

 

Odpowiedź nr 2 - wyjaśnienia 

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści: 

Zamawiający zaakceptuje w celu spełnienia wymagania specjalnie przygotowane ramy z drzwiami 

treningowymi oraz oknami treningowymi tzn. wyważeniowe trenażery drzwi i okien pod warunkiem, 

że będą montowane w otworach okiennych i drzwiowych obiektów szkoleniowych. 

 

Pytanie 3 
Czy w przypadku udostępnienia wyżej opisanego sprzętu szkoleniowego tj. trenażerów 

szkoleniowych drzwi i okien do celów przeprowadzenia szkolenia, prosimy o potwierdzenie że po 

zakończonym cyklu szkolenia będą one w dalszym ciągu stanowić własność Wykonawcy?  

 

Odpowiedź nr 3 – wyjaśnienia 

Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści: 

Trenażery szkoleniowe drzwi i okien po zakończonym cyklu szkoleń pozostaną własnością 

Wykonawcy. 
 

 

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Wyjaśnienia zostaną 

zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania  pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom 
 

 

 

Z poważaniem 

 

        w/z STARSZY INSPEKTOR  

Sekcji Zamówień Publicznych  

KWP z siedzibą w Radomiu  

Agnieszka Syta 

 

 
 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 

dokument wytworzył : A.S. 
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